
USNESENÍ 
z 2. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová, 

konaného dne  19.11.2018. 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
Z 2/1  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, určení ověřovatelů zápisu.   
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání a ověřovateli 
zápisu určuje Martina Kuráně a Jaroslava Smětáka. 
 
Z 2/2 Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k pozemku parc. č. 329/1 
k.ú. Jarcová. 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí smlouvu o zřízení věcného břemene -  služebnosti zemního 
kabelového vedení NN na pozemku parc. č. 329/1 trvalý travní porost nacházející se v katastrálním území 
Jarcová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí tak jak je uvedeno v geometrickém plánu č. 770-155/2017 ověřeného Ing. 
Josefem Rožnovským 11. 9. 2017 pod č. 66/2017, potvrzený Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Valašské Meziříčí, dne 14. 9. 2017 pod č. PGP-917/2017-836 mezi obcí Jarcová jako 
budoucím povinným a společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 40502 Děčín, IČ 
24729035 jako budoucí oprávněnou. 
Zároveň pověřuje starostovu jednáním s účastněnými. 
 
Z 2/3 Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na zřízení nového babyboxu ve 
Vsetíně. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schválilo příspěvek společnosti STATIM z.s. IČ 27006891 ve výši 500,- Kč 
formou darovací smlouvy na vybudování nového babyboxu ve Vsetínské nemocnici. 
 
Z 2/4 Schválení rozpočtového provizoria pro rok 2019. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje hospodaření v rozpočtovém provizoriu ve výši 1/12 rozpočtu roku 
2018, až do schválení rozpočtu na rok 2019. 
  
Z 2/5  Jmenování inventarizačních komisí. 
Zastupitelstvo obce Jarcová nařizuje inventarizaci majetku a závazků obce k 31.12.2018 a schvaluje 
inventarizační komisi ve složení: 
Předseda Jaroslav Směták a členové Lenka Křupalová a Rostislav Bača. 
. 
Z 2/6  Projednání investičních záměrů obce na rok 2018-2022. 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí návrhy investičních záměrů na období 2018-2022. 
 
Z 2/7  Projednání koupě pozemku parc. č. 1010/3 k.ú. Jarcová. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje nákup pozemku parcela č. 1010/3 ostatní plocha o výměře 1669 m2 
nacházející se v katastrálním území Jarcová, který je zapsán u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí za cenu 5000,- Kč (pět-tisíc-korun-českých). Zároveň pověřuje 
starostu k provedení všech nutných úkonů a jménem obce smlouvy uzavřít. 
 
Z 2/8  Různé: 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí návrh zastavovací studie ploch v územním plánu označených 
jako BI 1 a SO.3 10 autora Jiřího Koryčanského. 
 
 
 
 
 
                  Ing. Ivo Veselý          Ing. Jaroslav Šula 
                        starosta                   místostarosta 
             

 
 

V Jarcové dne  26.11.2018 


